
UCHWAŁA NR LIII/946/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dąbrowa Górnicza dla terenów położonych w rejonie Fabryki Pełnej Życia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt l , art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 14 ust. 1,ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dąbrowa Górnicza dla terenów położonych w rejonie Fabryki Pełnej Życia zatwierdzonego Uchwałą 
XXX/621/2021 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 19 maja 2021r., opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego poz. 3613 z dnia 26 maja 2021r. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu będzie dostosowanie do aktualnych przepisów w zakresie możliwości 
rozmieszczenia urządzeń wytwarzających energię ze źródeł odnawialnych, o mocy powyżej 500 kW. 

§ 3. Granice obszaru objętego zmianą planu obejmują teren, określony w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ              
W DĄBROWIE GÓRNICZEJ                    

Agnieszka Pasternak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A1A4EC-E432-46DB-8802-E7C6662B9071. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/946/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51A1A4EC-E432-46DB-8802-E7C6662B9071. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

